中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2015〕19号

关于印发《泉州师范学院纪念中国人民抗日  战争暨世界反法西斯战争胜利70周年合唱音乐会活动方案》的通知
各单位：
为纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年，学校将举办纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年合唱音乐会。现将《活动方案》印发给你们，请按照方案要求，认真组织执行。
 附件：泉州师范学院纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年合唱音乐会活动方案
中共泉州师范学院委员会宣传部

共青团泉州师范学院委员会

                        2015年7月20日
抄送： 张舟副书记。

  中共泉州师范学院委员会宣传部        2015年7月20日印
附件
泉州师范学院纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年合唱音乐会活动方案
一、组织单位

主办单位：泉州师范学院

承办单位：党委宣传部、团委、音乐与舞蹈学院

参与单位：外国语学院、教育科学学院、政治与社会发展学院、体育学院

二、活动主题
铭记历史、珍爱和平、圆梦中华

三、活动目的
铭记历史，缅怀先烈，珍视和平，开创未来，在广大师生中弘扬以爱国主义为核心的民族精神，培育和践行社会主义核心价值观，丰富校园文化生活，提升师生艺术修养。

四、活动时间

2015年10月15日（初定）

五、活动地点

陈祖昌礼堂

六、参加对象
1.指导教师：音乐与舞蹈学院教师、研究生；

2.合唱演员：以2014级为主的部分在校生；

3.领唱、指挥：音乐与舞蹈学院研究生；

4.听众:学校师生代表。

七、分工安排
（一）党委宣传部负责本场音乐会的总体协调，并负责舆论宣传、邀请领导、安排周历、联系场地、摄影等。

（二）团委负责节目组织（含彩排）、主持人（含主持词撰稿）、场务、会场引导、协调服装（道具）、制作节目单、海报、邀请函、舞台布置（含舞美、音响）、横幅等。

（三）学生处负责音乐会听众组织。

（四）保卫处负责现场安保和秩序维持。

（五）音乐与舞蹈学院负责音乐会策划、经费预算申报、艺术指导（含彩排指导）、租赁三角钢琴等。

（六）其他二级学院负责组建合唱队、组织承担曲目的排练、演出等。

（七）后勤服务集团负责场地卫生、舞台设备等。

八、工作进度

	工作内容
	时间
	负责单位

	确定各院合唱队的指导教师
	7月25日前
	音乐与舞蹈学院

	组建合唱队
	9月5日前
	相关二级学院

	启动排练
	9月7日前
	团委

相关二级学院

	确定主持人、主持词定稿
	9月17日前
	团委

	节目巡查
	9月21日前
	导演组

	串排
	9月30日前
	团委

音乐与舞蹈学院

	彩排
	10月13日下午
	团委

音乐与舞蹈学院

	正式演出
	10月15日晚上
	相关单位

	外出巡演
	待定

九、活动要求

 （一）高度重视，精心组织。各相关单位要高度重视，明确职责，精心组织，密切配合，妥善安排好参演师生的学习、工作和生活，确保参演师生克服困难，以饱满的精神状态全身心投入演出，保证演出的质量和水平。

（二）加强引导，重在育人。各相关单位要围绕立德树人的根本任务，以培养学生高尚的道德情操和良好的审美情趣为目标，正面引领青年的价值追求，广泛动员学生积极参与到活动中，认真组织学生观看演出，成为先进文化的受益者。

（三）加强宣传，扩大影响。各相关单位在组织过程中要加大本场活动的宣传力度，综合运用各种媒体，注重运用微博、微信等新媒体进行全方位宣传，扩大活动在广大师生中的影响。

（四）严格预算，提倡节约。各单位要提倡勤俭节约、反对铺张浪费，充分利用本校资源，严格按照预算安排，认真控制排练、演出的各项费用。

附件：1.组委会成员名单
2.节目单

附件1：

泉州师范学院纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年合唱音乐会组委会成员名单

主  任：张  舟

副主任：陈建宁、王泗水、王丹丹、刘显新、黄振平、  曾文超

委  员：蒋双霖、方传安、李丽雪、陈一祥、颜  昶、

陈敏红、黄国波

导  演：陈敏红（兼）
艺术总监：李育强

组委会下设办公室

办公室主任：刘显新（兼）

办公室成员：林伟荦、雷宝燕、吴纾恬、郑进琥、
林琦芳、刘晓莹、刘礼元、戴艺璇、

黄桂程、陈美婧

附件2：
泉州师范学院纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年合唱音乐会节目单

上半场

1.外语学院:《游击队歌》、《松花江上》

2.教科学院:《共青团员之歌》、《春天来到我们的战场》

3.政发学院:《在太行山上》、《五月的鲜花》

4.体育学院:《伏尔加船夫曲》、《啊，朋友再见》

下半场

音乐与舞蹈学院：《黄河大合唱》

1.《黄河船夫曲》（合唱）

2.《黄河颂》（男生独唱）

3.《黄河之水天上来》（配乐诗朗诵）

4.《黄水谣》（合唱）

5.《河边对口曲》（对唱、合唱）

6.《黄河怨》（女生独唱）

7.《保卫黄河》（合唱）

8.《怒吼吧，黄河》（合唱）

PAGE
4